
Monitor Polski Nr 28 - 586- Poz. 391 i 392 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

46. Bukowski Krzysztof s. Pawła, 47. Gawroński Ry
szard s. Stanisława, 48. Kwiecień Jerzy s. Franciszka, 
49. Nowakowski Roman s. Władysława, 50. Procak Ja
rosław s. Michała, 51. Sznejder Czesław s. Czesława, 

na wniosek Wojewody Szczecińskiego 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo
wiązków wynikających z pracy zawodowej oraz zasłu
gi w działalności społecznej: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

po raz drugi 

52. Korbel Wacława c. Stefana, 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

53. Szaniawski Władysław s. Witolda, 54. Żukowski 
Józef s. Michała, 

na wniosek Wojewody Tarnowskiego 

za zasługi w działalności społecznej na rzecz ochrony 
przeciwpożarowej oraz zaangażowanie podczas akcji 
przeciwpowodziowej 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

55. Wąs Włodzimierz s. Stanisława, 

na wniosek Wojewody Toruńskiego: 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo
wiązków wynikających z pracy zawodowej oraz zasłu
gi w działalności społecznej: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

56. Majtczak Janusz s. Stanisława, 57. Pawłowska 
Jadwiga c. Leona, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

58. Buńka Ryszard s. Wincentego, 59. Flenc Teresa 
c. Pawła, 60. Górski Tadeusz s. Józefa, 61 . Kwiatkowski 
Tadeusz s. Stefana, 62. Piotrowski Mieczysław s. Ed
munda, 63. Szymański Bernard s. Franciszka, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

64. Gajtkowski Konrad s. Maksymiliana, 65. Ko
śmicki Benedykt s. Mieczysława, 66. Pietruszka Krzysz
tof s. Edwarda, 

za zasługi w działalności na rzecz rozwoju i populary
zacji sportu: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

67. Wodecki Ireneusz s. Antoniego, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

68. Zwierz Roman s. Władysława, 

na wniosek Wojewody Zielonogórskiego 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo
wiązków wynikających z pracy zawodowej oraz zasłu
gi w działalności społecznej: 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

69. Kania-Kaniowska Barbara c. Aleksandra, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

70. Biegaiski Bogdan s. Kazimierza. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: A. Kwaśniewski 

392 

UCHWALA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 17 sierpnia 1998 r. 

w sprawie powołania zastępców wojewódzkich komisarzy wyborczych na kadencję w latach 1998-2003. 

Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 
1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powia
tów i sejmików województw (Dz. U. Nr 95, poz. 602) 
oraz w związku z art. 6 ustawy z dnia 24 lipca 1998 r. 
o wprowadzeniu zasadniczego trójstopniowego po
działu terytorialnego państwa (Dz. U. Nr 96, poz. 603 
i Nr 104, poz. 656) Państwowa Komisja Wyborcza 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujące osoby na zastępców 
wojewódzkich komisarzy wyborczych dla obszarów, na 
których, zgodnie z art. 2 ustawy z dnia 24 lipca 1998 r. 
o wprowadzeniu zasadniczego trójstopniowego po
działu terytorialnego państwa (Dz. U. Nr 96, poz. 603 
i Nr 104, poz. 656), zostaną utworzone z dniem 1 stycz
nia 1999 r. województwa: 



( 
~ , 

Monitor Polski Nr 28 - 587- Poz. 392 

I. Województwo dolnośląskie 
1. Zastępca wojewódzkiego 

komisarza wyborczego 
w Jeleniej Górze DARIUSZ ŁUKASZEWSKI 

sędzia 
Sądu Wojewódzkiego 
w Jeleniej Górze 

2. Zastępca wojewódzkiego 
komisarza wyborczego 
w Legnicy LECH MUŻYŁO 

sędzia 

3. Zastępca wojewódzkiego 
komisarza wyborczego 

Sądu Wojewódzkiego 
w Legnicy 

w Wałbrzychu JAN LlNOWSKI 
sędzia 
Sądu Apelacyjnego 
we Wrocławiu 

II. Województwo kujawsko-pomorskie 
1. Zastępca wojewódzkiego 

komisarza wyborczego 
w Toruniu ZOFIA REDZIŃSKA

-CZERWIŃSKA 
sędzia 

2. Zastępca wojewódzkiego 
komisarza wyborczego 

Sądu Wojewódzkiego 
w Toruniu 

we Włocławku HANNA GŁĘBOWSKA 
sędzia 

III. Województwo lubelskie 
1. Zastępca wojewódzkiego 

komisarza wyborczego 

Sądu Wojewódzkiego 
we Włocławku 

w Białej Podlaskiej MAREK WOLSKI 
sędzia 

2. Zastępca wojewódzkiego 
komisarza wyborczego 

Sądu Wojewódzkiego 
w Lublinie 

w Chełmie KAZIMIERZ POSTULSKI 
sędzia 

3. Zastępca wojewódzkiego 
komisarza wyborczego 

Sądu Apelacyjnego 
w Lublinie 

w Zamościu BOHDAN TRACZ 
sędzia 

IV. Województwo lubuskie 
1. Zastępca wojewódzkiego 

komisarza wyborczego 
w Gorzowie 

Sądu Wojewódzkiego 
w Zamościu 

Wielkopolskim KRZYSZTOF CIERKOŃSKI 
sędzia 
Sądu Wojewódzkiego 
w Gorzowie 
Wielkopolskim 

V. Województwo łódzkie 

1. Zastępca wojewódzkiego 
komisarza wyborczego 
w Piotrkowie 
Trybunalskim MARIANNA CICHOCKA 

sędzia 
Sądu Wojewódzkiego 
w Piotrkowie 
Trybunalskim 

2. Zastępca wojewódzkiego 
komisarza wyborczego 
w Sieradzu JANUSZ ADAMSKI 

sędzia 

3. Zastępca wojewódzkiego 
komisarza wyborczego 

Sądu Wojewódzkiego 
w Sieradzu 

w Skierniewicach ANTONI HRYNIEWICZ 
sędzia 
Sądu Wojewódzkiego 
w Skierniewicach 

VI. Województwo małopolskie 

1. Zastępca wojewódzkiego 
komisarza wyborczego 
w Nowym Sączu ZDZISŁAW BŁAŻOWSKI 

sędzia 

2. Zastępca wojewódzkiego 
komisarza wyborczego 
w Tarnowie 

Sądu Wojewódzkiego 
w Nowym Sączu 

GRZEGORZ KRĘŻOŁEK 
sędzia 
Sądu Wojewódzkiego 
w Tarnowie 

VII. Województwo mazowieckie 

1. Zastępca wojewódzkiego 
komisarza wyborczego 
w Ostrołęce IRENA DĄBEK 

sędzia 
Sądu Wojewódzkiego 
w Ostrołęce 

2. Zastępca wojewódzkiego 
komisarza wyborczego 
w Płocku WŁADYSłAW URBAŃSKI 

sędzia 

3. Zastępca wojewódzkiego 
komisarza wyborczego 
w Radomiu 

4. Zastępca wojewódzkiego 
komisarza wyborczego 
w Siedlcach 

Sądu Wojewódzkiego 
w Płocku 

CZESŁAW WALCZYK 
sędzia 
Sądu Wojewódzkiego 
w Radomiu 

BOGUSŁAW DAUTER 
sędzia 
Naczelnego Sądu 
Administracyjnego 



Monitor Polski Nr 28 - 588- Poz. 392 

VIII. Województwo opolskie 

1. Zastępca wojewódzkiego 
komisarza wyborczego 
w Opolu TADEUSZ DOMINCZYK 

sędzia 
Sądu Najwyższego 

IX. Województwo podkarpackie 
1. Zastępca wojewódzkiego 

komisarza wyborczego 
w Krośnie ZBIGNIEW ŚNIGÓRSKI 

sędzia 

Sądu Wojewódzkiego 
w Krośnie 

2. Zastępca wojewódzkiego 
komisarza wyborczego 
w Przemyślu STANISŁAW ŚLIWA 

sędzia 
Sądu Wojewódzkiego 
w Przemyślu 

3. Zastępca wojewódzkiego 
komisarza wyborczego 
w Tarnobrzegu JÓZEF DYL 

sędzia 

X. Województwo podlaskie 

Sądu Wojewódzkiego 
w Tarnobrzegu 

1. Zastępca wojewódzkiego 
komisarza wyborczego 
w Łomży WŁODZIMIERZ WÓJCICKI 

sędzia 
Sądu Wojewódzkiego 
w Łomży 

2. Zastępca wojewódzkiego 
komisarza wyborczego 
w Suwałkach MARIAN MOTUK 

sędzia Sądu Wojewódz
kiego w Suwałkach 

XI. Województwo pomorskie 
1. Zastępca wojewódzkiego 

komisarza wyborczego 
w Słupsku 

XII. Województwo śląskie 
1. Zastępca wojewódzkiego 

komisarza wyborczego 

IRENEUSZ ROMAN 
WOLAŃSKI 
sędzia 

Sądu Wojewódzkiego 
w Słupsku 

w Bielsku-Białej RYSZARD BRYGIER 
sędzia 

2. Zastępca wojewódzkiego 
komisarza wyborczego 

Sądu Wojewódzkiego 
w Bielsku-Białej 

w Częstochowie MACIEJ PACUDA 
sędzia 

Sądu Wojewódzkiego 
w Częstochowie 

XIII. Województwo świętokrzyskie 

1. Zastępca wojewódzkiego 
komisarza wyborczego 
w Kielcach ANDRZEJ JAGIEŁŁO 

sędzia 

Sądu Wojewódzkiego 
w Kielcach 

XIV. Województwo warmińsko-mazurskie 

1. Zastępca wojewódzkiego 
komisarza wyborczego 
w Elblągu ANDRZEJ BŁESIŃSKI 

sędzia 
Sądu Wojewódzkiego 
w Olsztynie 

XV. Województwo wielkopolskie 

1. Zastępca wojewódzkiego 
komisarza wyborczego 
w Kaliszu MARIAN RASZEWSKI 

sędzia 

2. Zastępca wojewódzkiego 
komisarza wyborczego 

Sądu Wojewódzkiego 
w Kaliszu 

w Koninie PAWEŁ SYPNIEWSKI 
sędzia 

3. Zastępca wojewódzkiego 
komisarza wyborczego 

Sądu Wojewódzkiego 
w Koninie 

w Lesznie MARIUSZ TOMASZEWSKI 
sędzia 

Sądu Wojewódzkiego 
w Poznaniu 

4. Zastępca wojewódzkiego 
komisarza wyborczego 
w Pile MARIA TRZEBNA 

sędzia 

Sądu Wojewódzkiego 
w Poznaniu 

XVI. Województwo zachodniopomorskie 

1. Zastępca wojewódzkiego 
komisarza wyborczego 
w Koszalinie ALEKSANDER NOWIŃSKI 

sędzia 

Sądu Wojewódzkiego 
w Koszalinie. 

§ 2. Zastępcy wojewódzkich komisarzy wybor
czych, o których mowa w § 1, są powołani na kaden
cję w latach 1998-2003. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania 
i podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej : 
F. Rymarz 

:~ 




